

بازداشت ۳۰ جاسوس سیا در ایران

وزارت اطلاعات می‌گوید علاوه بر بازداشت جاسوسان سیا در ایران، ۴۲ افسر اطلاعاتی آمریکا را شناسایی کرده است

سازمان سیا بوده و بدیهی است که این اقدام خصمانه از حافظه وزارت اطلاعات زوده نخواهد شد. اطلاعاتیه وزارت اطلاعات می‌افزاید: نیروهای زبده و مومن وزارت اطلاعات در روبرواری خوبی با عوامل سازمان سیا، ضمن اقدامات متعدد و متنوع اطلاعاتی، ضد اطلاعاتی و عملیاتی، ۳۰ نفر از جاسوسان آمریکایی را بازداشت کردند.

وزارت اطلاعات تصریح کرد: برای کسب اطلاع از سایر اهداف و اقدامات حریف و به منظور ارسال اطلاعات فریب برای آن سرویس، طی عملیات معکوس اطلاعاتی، اقدام به دابل کردن تعدادی از جاسوسانی که به استخدام سازمان سیا درآمده بودند، شد.

ادامه در صفحه ۲

متعدد و متنوع اطلاعاتی و نیز با استفاده از سفارتخانه‌ها و کنسولگری‌های آمریکا در چندین کشور به ویژه امارات متحده عربی، مالزی و ترکیه، ضمن تعقیب هدف جمع‌آوری اطلاعات از حوزه‌های انرژی هسته‌ای، صنایع هوایی و دفاعی و بیوتکنولوژی و مراکز علمی، تحقیقاتی، دانشگاهی ایران، گردآوری اطلاعات بسیار ریز پیرامون لوله‌های نفت و گاز، شبکه‌های برق و مخابرات، فرودگاه‌ها و گمرکات، امنیت شبکه‌های ارتباطی و بانکی ایران و مواردی از این قبیل را نیز به عنوان دیگر اهداف اطلاعاتی به عوامل خود ابلاغ کرده بودند.

بر اساس این اطلاعاتیه، جمع‌آوری این اطلاعات ریز، دقیقاً در راستای اهداف عملیاتی و خرابکارانه

اطلاعاتی عملیاتی سازمان سیا در چند کشور جهان راه‌اندازی شده بود و با استفاده از پوشش‌ها و دام‌های گوناگون از قبیل ارائه ویزا، وعده اقامت، اشتغال و تحصیل در خارج از کشور و نیز با پوشش مراکز کاربایی در صدد فریب عده‌ای از شهروندان، تخلیه اطلاعاتی و به جاسوسی واداشتن آنها بود.

بر اساس این گزارش، این شبکه با تلاش هوشمندانه و مخلصانه نیروهای وزارت اطلاعات در سلسله عملیات گسترده تعقیب و مراقبت (در داخل و خارج از کشور)، نفوذ، فریب و دویل‌سازی شناسایی و منهدم شد.

بر اساس اطلاعاتیه وزارت اطلاعات؛ از انبوه اطلاعات حاصل از این شبکه مشخص شد که افسران سازمان سیا با بهره‌گیری از پایگاه‌های

وزارت اطلاعات با صدور اطلاعیه‌ای از شناسایی و انهدام یک شبکه پیچیده جاسوسی و خرابکاری وابسته به سازمان جاسوسی آمریکا در ایران خبر داد و اعلام کرد در این زمینه، ۳۰ جاسوس آمریکا بازداشت و ۴۲ افسر اطلاعاتی سیا شناسایی شده‌اند.

به گزارش ایرنا، در اطلاعاتیه وزارت اطلاعات آمده است: با عنایات الهی و در پی اقدامات گسترده اطلاعاتی و ضد اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) در داخل و خارج از کشور، شبکه پیچیده جاسوسی و خرابکاری وابسته به سازمان جاسوسی آمریکا شناسایی و متلاشی شد.

اطلاعاتیه وزارت اطلاعات می‌افزاید: این شبکه توسط تعداد قابل توجهی از برجسته‌ترین افسران